
B\/,i;jhn;;;;Efecziuns  communalas  dils  7 da matg  2023  (1. scrutini)

Votantas  e votants
Participaziun

948
40.20%

1  Pres  dent  communal

Cedels  inoltrai

Cedels  nunvaleivels  e vits

Cedels/Vuschs  valeivel(a)s

Absolut  pli

Vuschs  han  retschiert:

Martin  Cavegn

380

54

326

164

292

Ulteriurs

Elegius  ei:

Martin  Cavegn

34

292

Biro  electoral,  Sedrun  ils 7 da matg  2023 Presidenta

Annamaria  Monn

Actuara

Sarah  Flury



Vischnaunca

Tujetsch Eiecziuns  communalas  dils 7 da matg 2023 (1. scrutin0

2. Suprastonza  communala

Cedels  inoltrai

Cedels  nunvaleivels  e vits

Cedels  valeivels

Vuschs  valeivlas

Absolut  pli

Vuschs  han  retschiert:

Nicole  Giossi

Guido  Monn

Daniel  Schmid

Däsiröe  Willimann

Ulteriurs

Elegi  ein:

Nicole  Giossi

Daniel  Schmid

Dösiröe  Willimann

Guido  Monn

381

21

360

1'180

149

337

213

260

257

113

337

260

257

213

Biro electoral,  Sedrun  ils 7 da matg  2023 Presidenta

Annamaria  Monn

Actuara

Sarah  Flury



Vischnaunca

Tujetsch Elecziuns  communalas  dils  7 da matg  2023  (1. scrutini)

3. Cumissiun  da  gestiun

Cedels  inoltrai

Cedels  nunvaleivels  e vits

Cedels  valeivels

Relativ  pli

Vuschs  han  retschiert:

Guido  Friberg

Arno  Berther

Primus  Deragisch

Severino  Solär

Baseli  Huonder

Otto  Curschellas

Tumaisch  Valier

Ulteriurs

315

183

132

127

Elegi  ein:

Guido  Friberg  (buca  candidat)

Arno  Berther  (buca  candidat)

Primus  Deragisch  (buca  candidat)

Biro electoral,  Sedrun  ils 7 da matg  2023 Presidenta

Annarmria Mlonn
' . -i i

Actuara

Sarah  Flury



B\/,i;jhn;;;;Elecziuns  communalas  difs  7 da  matg  2023  (1. scrutini)

4.  Cussegl  da  scola

Cedels  inoltrai

Cedels  nunvaleivels  e vits

Cedels  valeivels

Relativ  pli

368

30

338

Vuschs  han  retschiert:

Ronny  Levy

Tania  Loretz

Ulteriurs 1l

Elegi  ein:

Tania  Loretz

Ronny  Levy

Biro electoral,  Sedrun  ils 7 da matg  2023 Presidenta

j}l

i

Actuara


